ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-032.doc – 13/03/2018

CONSELHO PLENO

Edital Mural Eletrônico n° 006/2018

Sessão Conselho Pleno

O CONSELHO PLENO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,  SEÇÃO DA
BAHIA,  reunir-se-á  em  Sessões  Administrativa  e  Institucional  do  Egrégio  Conselho
Pleno da OAB da Bahia, no próximo dia 15 de Março de 2018 (quinta-feira), às 14h,
na  sede  da  Seccional,  rua  Portão  da  Piedade  n°  16,  Piedade  PAUTA
ADMINISTRATIVA: 01. Processo Desagravo n° 550/2017 – Requerente: Dra. Karoline
José do Amorim Cardoso – Requerido: SDPM 62ª CIPM/Camacan-Ba – RELATOR:
CONSELHEIRO LUIS EDUARDO LYRA LIINS; 02. Processo Desagravo n° 72/2018 –
Requerente: Dra. Malena de Souza Gomes – Requerido: PM Wudson Sulivan Araújo
Santos – Patronesses: Dra. Tânia Araújo de Almeida e Dra. Thiara Brandão Alves –
RELATORA:  CONSELHEIRA PALOMA BRAGA. PAUTA INSTITUCIONAL:  01. Valor
dos honorários de Consulta - Autonomia de fixação por cada Subseção - Proponente:
Colégio de Presidentes - RELATORA: CONSELHEIRA DANIELA BORGES - VISTA:
CONSELHEIRO MARTONE MACIEL; 02.Processo nº 150/2018 – Proposição – Criação
da Comissão Especial de Empreendedorismo e Direito para Startups  – Proponentes:
Dr. Rodrigo Brito da Nova e Dr. Rafael dos Reis Ferreira - RELATORA: CONSELHEIRA
CINZIA BARRETO DE CARVALHO – VISTA: CONSELHEIRA CAMILA TRABUCO; 03
Proposição apresentada pelo Presidente da Comissão de Estudos Constitucionais –
VISTA:  CONSELHEIRO  JOÃO  FRANCISCO  ROSA;04.Processo  nº  325/2018  –
Impugnação ao Concurso do Ministério Público – RELATOR: CONSELHEIRO WALDIR
SANTOS; 05. O que ocorrer. Publique-se Mural Eletrônico.

SSA, 13/03/2018.

Luiz Viana Queiroz
Presidente OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital Mural Eletrônico n° 006/2018